

DODATEK ČÍSLO: 5
KE SMLouvĚ ČÍSLO: 555
ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU
uzavřený mezi:

| OBJEDNATELEM: | PROVOZCEM: |
|--|--|
| OBEC: KRYŠTOFOVY HAMRY Zastoupená starostou panem Františkem Henzlem IČ: 0075566 | Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065 Zastoupené ředitelem panem Ing.Zbyněkem Koblížkem Bankovní spojení: R Číslo účtu: Telefor Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630. |

V návaznosti na změnu počtu nádob a změny DPH se s účinností od 1.1.2013 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

IV.
CENOVÉ PODMÍNKY

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o cenu za svoz a odstraňování odpadu vyplývající z propočtových listů v příloze této smlouvy, které se stávají nedílnou součástí smlouvy. Na základě propočtových listů vyplývá celkem za rok 2013 úhrada : v Kč

| U NÁDOB NA ODPAD: | Cena bez DPH - Kč | D P H | | Cena vč. DPH - Kč |
|---|-------------------|----------|-----------|-------------------|
| | | 21% - Kč | 15%-Kč | |
| O OBJEMU 110 LITRŮ (POPELNICE) CELKEM | | | | |
| Z TOHO Za nádoby umístěné k bydlení | 232.886,04 | - | 34.932,91 | 267.818,95 |
| Z TOHO Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu | 18.563,38 | 3.898,31 | - | 22.461,69 |
| O OBJEMU 1100 LITRŮ (KONTEJNERY) CELKEM | | | | |
| Z TOHO Za nádoby umístěné k bydlení | - | - | - | - |
| Z TOHO Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu | - | - | - | - |
| S O U H R N | 251.449,42 | 3.898,31 | 34.932,91 | 290.281,- |

V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka ve výši **290.281,- Kč** bude hrazena ve splátkách takto:
Leden – prosinec: 24.190,- Kč

Součástí tohoto dodatku č. 5 jsou PROPOČTOVÉ LISTY, z nichž vyplývá propočet celkové ceny platné od 1.1.2013.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V KR. HAMRECH dne 11.01.2013
Za objednatele:

V Chomutově dne: 7.1.2013
Za provozce:
Za Technické služby města Chomutova,
příspěvková organizace
Ing. Zbyněk Koblížek
ředitel
TECHNICKÉ SLUŽBY
MĚSTA CHOMUTOVA
příspěvková organizace
430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89
IČ: 00079065, DIČ: CZ00079065



DODATEK ČÍSLO: 4
KE SMLouvĚ ČÍSLO: 555
ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU
uzavřený mezi:

| OBJEDNATELEM: | PROVOZCEM: |
|--|---|
| OBEC: KRYŠTOFOVY HAMRY Zastoupená starostou panem Františkem Henzlem IČ: 0075566 | Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065 Zastoupené ředitelem panem Ing.Zbyňkem Koblížkem Bankovní spojení Chomutov Číslo účtu Telefon: Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630. |

V návaznosti na změnu počtu nádob a změny DPH se s účinností od 1.1.2012 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

IV.
CENOVÉ PODMÍNKY

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o cenu za svoz a odstraňování odpadu vyplývající z propočtových listů v příloze této smlouvy, které se stávají nedílnou součástí smlouvy. Na základě propočtových listů vyplývá celkem za rok 2012 úhrada : v Kč

| U NÁDOB NA ODPAD: | Cena bez DPH - Kč | D P H | | Cena vč. DPH - Kč |
|---|-------------------|----------|-----------|-------------------|
| | | 20% - Kč | 14%-Kč | |
| O OBJEMU 110 LITRŮ (POPELNICE) CELKEM | | | | |
| Z TOHO Za nádoby umístěné k bydlení | 237.059,16 | - | 33.188,28 | 270.247,- |
| Z TOHO Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu | 18.896,02 | 3.779,20 | - | 22.675,- |
| O OBJEMU 1100 LITRŮ (KONTEJNERY) CELKEM | | | | |
| Z TOHO Za nádoby umístěné k bydlení | - | - | - | - |
| Z TOHO Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu | - | - | - | - |
| S O U H R N | 255.955,18 | 3.779,20 | 33.188,28 | 292.922,- |

V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka ve výši **292.922,- Kč** bude hrazena ve splátkách takto:
Leden – listopad: 24.410,- Kč prosinec: 24.412,- Kč

Součástí tohoto dodatku č: 4 jsou PROPOČTOVÉ LISTY, z nichž vyplývá propočet celkové ceny platné od 1.1.2012.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V KR. HAMRECH dne 22. 11. 2011
Za objednatele:



V Chomutově dne:
Za provozce:
Za Technické služby měř. Chomutova,
příspěvková o s
Ing. Zbyňek K ... zek
ředite
TECHNICKÉ SLUŽBY
MĚSTA CHOMUTOVA
příspěvková organizace
430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89
IČ: 00079065, DIČ: CZ00079065

DODATEK ČÍSLO: 2
KE SMLouvĚ ČÍSLO:555
ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU
uzavřený mezi:

| OBJEDNATELEM: | PROVOZCEM: |
|--|---|
| OBEC: KRYŠTOFOVY HAMRY Zastoupená starostou panem Františkem Henzlem IČ: 0075566 | Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065 Zastoupené ředitelem panem Ing.Zbyněkem Koblížkem Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Chomutov Číslo účtu: 251001/0200 Telefon: 425 31 100, 425 31 101, e-mail: tms@tmsm.cz Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630. |

V návaznosti na nárůst cen vstupů, změnu sazeb DPH se s účinností od 1.1.2009 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

IV.
CENOVÉ PODMÍNKY

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o cenu za svoz a odstraňování odpadu vyplývající z propočtových listů v příloze této smlouvy, které se stávají nedílnou součástí smlouvy. Na základě propočtových listů vyplývá celkem za rok 2009 úhrada : v Kč

| U NÁDOB NA ODPAD: | Cena bez DPH - Kč | D P H | | Cena vč. DPH - Kč |
|---|--|------------------|------------------|-------------------|
| | | 19% - Kč | 9%-Kč | |
| O OBJEMU 110 LITRŮ (POPELNICE) C E L K E M | | | | |
| Z TOHO | Za nádoby umístěné k bydlení 214.195,48 | 13.903,55 | 12.691,69 | 240.791,- |
| | Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu 17.985,88 | 3.417,31 | - | 21.403,19 |
| O OBJEMU 1100 LITRŮ (KONTEJNERY) C E L K E M | | | | |
| Z TOHO | Za nádoby umístěné k bydlení - | - | - | - |
| | Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu - | - | - | - |
| S O U H R N | 232.181,36 | 17.320,86 | 12.691,69 | 262.194,- |

V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka ve výši 262.194,- Kč bude hrazena v průběhu roku ve splátkách takto: **leden – listopad: 21.849,- Kč** **prosinec: 21.855,- Kč**

Součástí tohoto dodatku č: 2 jsou PROPOČTOVÉ LISTY, z nichž vyplývá propočet celkové ceny platné od 1.1.2009.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

Vdne.....
Za objednatele:



V Chomutově dne: 20.1.2009

Za provozce:
Za Technické služby města Chomutova,
příspěvková organizace
Ing. Zbyněk Koblížek
ředitel

TECHNICKÉ SLUŽBY
MĚSTA CHOMUTOVA
příspěvková organizace
HOSPODAŘENÍ S ODPADY
430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89
IČ: 00079065, DIČ: CZ00079065

DODATEK ČÍSLO: 1
KE SMLouvĚ ČÍSLO: 555/TS
ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU
 Uzavřený mezi:

Objednatelem: **OBEC: KRYŠTOFOVY HAMRY**
 Zastoupená starostou panem Františkem Henzlem
 IČ: 0075566

Provozcem: **Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace**



náměstí 1. máje 89, 430 01 Chomutov
 IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065
 Zastoupené: ředitelem panem Ing. Zbyněkem Koblížkem
 Bankovní spojení: banka pobočka Chomutov
 Číslo účtu: 1.....
 Telefon:
 Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu
 v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

V návaznosti na nárůst ceny za skládkovné se s účinností od 1.1.2008 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

IV.
CENOVÉ PODMÍNKY

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o cenu za svoz a odstraňování odpadu vyplývající z propočtových listů v příloze této smlouvy, které se stávají nedílnou součástí smlouvy.
 Na základě propočtových listů vyplývá celkem za rok 2008 úhrada : v Kč

| U NÁDOB NA ODPAD: | | Cena bez DPH | DPH 19% | Cena vč. DPH |
|---|---|-------------------|------------------|-------------------|
| O OBJEMU 110 LITRŮ(POPELNICE) - CELKEM | | | | |
| Z | Za nádoby umístěné u bydlení | 190.445,50 | 36.184,70 | 226.630,20 |
| TOHO | Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu | 15.992,- | 3.038,50 | 19.030,50 |
| O OBJEMU 1100 LITRŮ(KONTEJNERY) CELKEM | | | | |
| Z | Za nádoby umístěné u bydlení | - | - | - |
| TOHO | Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu | - | - | - |
| SOUHRN | | 206.437,50 | 39.223,20 | 245.660,70 |

V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i do počtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka ve výši 245.660,70 Kč bude hrazena v průběhu roku ve splátkách takto: leden – listopad.....20.471,-Kč prosinec.....20479,70 Kč

Součástí tohoto dodatku č. 1 jsou PROPOČTOVÉ LISTY, z nichž vyplývá propočet celkové ceny platné od 1.1.2008.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V KR. HAMRECH. dne 14. 01. 2008
 Za objednatele:

(Handwritten signature)



V Chomutově dne: 9. 2008
 Za provozce:
 ing. Zbyněk Koblížek
 ředitel TSmCH

TECHNICKÉ SLUŽBY
 MĚSTA CHOMUTOVA
 příspěvková organizace
 430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89
 IČ: 00079065 DIČ: CZ00079065